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GALILEO GALILEI

Catania
95126

VIA VESCOVO MAURIZIO 73

AIE - Stampe per classe

CTPS040009

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO
ANTOLOGIE

LATINO

Codice Volume

9788839305909

9788858340516

9788830216075

9788830205253

9788848266246

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

1B

LICEO SCIENTIFICO

Autore / Curatore

/ Traduttore

CERATFAMA A/
SORICE O

MENEGHINI MARTA /
BELLESI PIETRO /
BENUCCI LUISA

TRIOSCHI OLIVIA /
PERO' ANNA

PERO' ANNA /
TONIOLO
FRANCESCO

TANTUCCI
VITTORIO /
RONCORONI
ANGELO /

Titolo
Sottotitolo

STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE

VERDE (LA) - EBOOK

EBOOK VOLUME UNICO + UDA
MULTIDISCIPLINARI DI
EDUCAZIONE CIVICA E IRC

PAROLA CHIAVE N.E. VOL.

A+B+P.REGOLE

A. LA GRAMMATICA + LE REGOLE A |U
COLPO D'OCCHIO + B.
COMUNICAZIONE E TESTO

VIVERE I TESTI
NARRATIVA

VIVERE I TESTI - LIBRO MISTO
CON LIBRO DIGITALE

EPICA

QUAE MANENT
GRAMMATICA

Vol. Editore

MARIETTI

v SCUOLA

LOESCHER
EDITORE

LA NUOVA
u ITALIA
EDITRICE

LA NUOVA
1 ITALIA
EDITRICE

U POSEIDONIA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Prezzo

(€)

14,30

30,90

21,10

13,60

18,20

Muowa adozione
Da acquistare
Consigliato

No |Si |No

Si |Si |No

No |Si |No

No |[No |Ap

No |[No |Ap

13
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LATINO

INGLESE

INGLESE

STORIA E GEOGRAFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA TERRA

STORIA DELL'ARTE

9788848266284

9788862890878

9780194130318

9788824779067

9788808442062

9788808803269

9788891920492

9788808564177

9788808431431

9788808647498

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

CAPPELLETTO
PIETRO

TANTUCCI VITTORIO /

AIE - Stampe per classe

RONCORONI ANGELO |QUAE MANENT

/ CAPPELLETTO
PIETRO

INVERNIZZI

AA VV

PARISI GIUSI / RIZZO

DANIELA

BERGAMINI MASSIMO

/ BAROZZI
GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO

/ BAROZZI
GRAZIELLA

J S WALKER

VALITUTTI GIUSEPPE /
FALASCA MARCO /
AMADIO PATRIZIA

GRIECO ANDREA

GIOVANNI / GRIECO
GIOVANNI / MERLINI

AEEALL

CRICCO GIORGIO / DI

TEODORO

FRANCESCO PAOLO

LABORATORIO 1

A TO Z GRAMMAR
SB+EZONE+KEYS

NEW IDENTITY A2-B1: SB/WB
W/DIG PK

GEOSTORIA CON METODO
VOLUME 1 + ATLANTE +
CITTADINANZA

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU -
VOLUME ALGEBRA CON
STATISTICA 1 CON TUTOR (LDM)
SECONDA EDIZIONE

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU -
VOLUME GEOMETRIA CON TUTOR
(LDM)

SECONDA EDIZIONE

IL WALKER - CORSO DI FISICA -
PRIMO BIENNIO

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI
3ED. - EBOOK MULTIMEDIALE
(ONLINE E OFFLINE)

DALLA MATERIA ALL'ATOMO

SCIENZA DEL PIANETA TERRA (LA)
- EBOOK MULTIMEDIALE
(BOOKTAB)

DAL BIG BANG ALL'ANTROPOCENE.
ASTRONOMIA - SISTEMA TERRA

ITINERARIO NELL'ARTE - EBOOK
MULTIMEDIALE CON MUSEO
VOLUME 1

EDIZIONE VERDE COMPATTA -
4ED. - VERSIONE BOOKTAB

[

POSEIDONIA

HELBLING
LANGUAGES

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON
SCIENCE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

26,50

32,80

28,90

30,10

34,80

24,00

33,80

14,10

15,90

23,40

No

No

Si

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No
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TECNOLOGIE E SAMMARONE SERGIO TECNICHE DI

TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE.VERDE 2ED - ZANICHELLI .
RAPPRESENTAZIONE 9788808948564 |/ MARCHETTI VOLUME U (LDM) U EoRE 20,30 No |Si |No
GRAFICA STEFANO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

318,10
Chiudi
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